

DEVIZ LOCAL

Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-2

Valoarea de deviz 25 663,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari electricitate. WC.				
1	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat pentru tuburi LED	buc	3,000	73,57 73,57	220,72 220,72
2		Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc	3,000	422,00 0,00	1 266,00 0,00
3		Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	6,000	62,80 0,00	376,80 0,00
4	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete. Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	3,000	70,51 66,49	211,54 199,47
5		Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	3,000	105,00 0,00	315,00 0,00
6	RpEE03A	Montarea prizelor interne 16A/220V tip - haiger, Legrand sau etalon	buc	5,000	76,85 16,90	384,24 84,48
		Total Capitolul 1. Lucrari electricitate. WC. Inklusiv salariu				2 774,30 504,67
		2. Capitolul 2. Incaperi				
7	08-02-396-2,k=0.5man	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,640	3 022,47 863,83	1 934,38 552,85
8		Jgheab 200 x 50 x 3000 mm neperforat zinc cu capac	m	64,000	50,83 0,00	3 253,12 0,00
9	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat pentru tuburi LED	buc	8,000	73,58 73,58	588,60 588,60
10		Corp de iluminat incorporat	buc	8,000	468,00	3 744,00

1	2	3	4	5	6	7
		4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED			0,00	0,00
11		Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	32,000	62,80 0,00	2 009,60 0,00
12	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră,(exclus costul motorului si ventilatorului) analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc	3,000	636,72 629,47	1 910,17 1 888,42
13		Ventilator analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc	3,000	255,00 0,00	765,00 0,00
		Total Capitolul 2. Incaperi Inclusiv salariu				14 204,87 3 029,87

		Total	lei	16 979,17
		Asigurarea sociala	24,00 %	848,29
		Cheltuieli de transport	7,00 %	878,41
		Total	100,00 +	18 705,87
		Cheltuieli de regie	11,00 %	2 057,65
		Total	100,00 +	20 763,52
		Beneficiul de deviz	3,00 %	622,91
		Total	100,00 +	21 386,43
		TVA	20,00 %	4 277,28
		Total deviz: Inclusiv salariu		25 663,71 3 534,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lista cu cantitatile de lucrari № 2-1-2

Valoarea de deviz 25 663,71 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	10,144	54,50	552,85
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	34,650	54,50	1 888,42
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,060	54,50	1 093,27
		Total manopera				3 534,54

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,378	42,50	186,06
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,512	45,00	23,04
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,000	15,00	120,00
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,256	30,00	7,68
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,000	20,00	160,00
6.	1416	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc	3,000	422,00	1 266,00
7.	1417	Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	38,000	62,80	2 386,40
8.	1418	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	3,000	105,00	315,00
9.	1420	Jgheab 200 x 50 x 3000 mm neperforat zinc cu capac	m	64,000	50,83	3 253,12
10.	1421	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc	8,000	468,00	3 744,00
11.	1422	Ventilator analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc	3,000	255,00	765,00
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,025	5,00	0,12
13.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	1,50	15,00
14.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,600	1,20	0,72
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,175	3,70	0,64
16.	2746167335100	Priza	buc	5,100	50,50	257,55
17.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	3,80	19,00
18.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	10,000	0,80	8,00
19.	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,000	2,80	8,40
20.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,000	0,80	2,40
21.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (montare)	buc	11,220	0,00	0,00
22.	2875274400502	Corp de iluminat (Montare)	buc	3,000	0,00	0,00
23.	2912435776200	Ventilator de fereastră (montare)	buc	3,030	0,00	0,00
24.	3110245538500	Motor pentru ventilator (montare)	buc	3,030	0,00	0,00
25.	5009031	Scoabe	10 buc	0,704	15,00	10,56
		Total materiale de construcții				12 548,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,998	350,00	349,30
----	--------	---	------	-------	--------	--------

2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,240	25,00	156,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,029	35,00	71,02
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,450	25,00	11,25
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,300	35,00	10,50
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,382	35,00	48,37
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,998	250,00	249,50
		Total utilaje de construcții				895,94

Total	lei	16 979,17
Asigurarea sociala	24,00 %	848,29
Cheltuieli de transport	7,00 %	878,41
Total	100,00 +	18 705,87
Cheltuieli de regie	11,00 %	2 057,65
Total	100,00 +	20 763,52
Beneficiul de deviz	3,00 %	622,91
Total	100,00 +	21 386,43
TVA	20,00 %	4 277,28

Total deviz: 25 663,71

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari electricitate. WC.				
1	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat pentru tuburi LED	buc			73,57
						73,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	54,50	73,57
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (montare)	buc	1,0000	0,00	0,00
2		Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc			422,00
						0,00
	1416	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc	1,0000	422,00	422,00
3		Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			62,80
						0,00
	1417	Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	62,80	62,80
4	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete. Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc			70,51
						66,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	54,50	66,49
	2875274400502	Corp de iluminat (Montare)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,80	2,80
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,80	0,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,70	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
5		Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc			105,00
						0,00
	1418	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	1,0000	105,00	105,00
6	RpEE03A	Montarea prizelor interne 16A/220V tip - haiger, Legrand sau etalon	buc			76,85
						16,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	54,50	16,90
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,50	51,51
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,80	3,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,70	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
		2. Capitolul 2. Incaperi				
7	08-02-396-2,k=0.5man	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			3 022,47
						863,83
	1	Muncitor	h-om	31,7000	54,50	863,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,50	290,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	45,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	15,00	16,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	30,00	12,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	350,00	545,78
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	25,00	243,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	3,1700	35,00	110,97

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	35,00	75,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	250,00	389,84
8		Jgheab 200 x 50 x 3000 mm neperforat zinc cu capac	m			50,83 0,00
	1420	Jgheab 200 x 50 x 3000 mm neperforat zinc cu capac	m	1,0000	50,83	50,83
9	RpEF02B	Montarea corpur de iluminat pentru tuburi LED	buc			73,58 73,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	54,50	73,58
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (montare)	buc	1,0000	0,00	0,00
10		Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc			468,00 0,00
	1421	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc	1,0000	468,00	468,00
11		Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			62,80 0,00
	1417	Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	62,80	62,80
12	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră,(exlus costul motorului si ventilatorului) analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc			636,72 629,47
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	54,50	629,47
	3110245538500	Motor pentru ventilator (montare)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2912435776200	Ventilator de fereastră (montare)	buc	1,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	35,00	3,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
13		Ventilator analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc			255,00 0,00
	1422	Ventilator analog ,tip Dospel Rico 120 WP 150m3/h	buc	1,0000	255,00	255,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.